
 
 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 2016. gada 23. februārī. Elektroniskā dokumenta 
Nr.RD718979AG0027 

 
 

RĪGAS DOME 
 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539, tālrunis 80000800, fakss 67026184, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 
 

Rīgā 
16.02.2016.                     Nr.3493 

               (prot. Nr.68, 20.§) 
 
 

Par aktualizētā Rīgas attīstības programmas 2014.–2020.gadam Rīcības plāna un 
Investīciju plāna 2015.–2017.gadam apstiprināšanu 

 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Teritorijas 
attīstības plānošanas likuma 22.panta otro daļu, Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu 
Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 
73.punktu, ņemot vērā Rīgas domes 27.05.2014. lēmumu Nr.1173 “Par Rīgas attīstības 
programmas 2014.–2020.gadam un Rīgas ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030.gadam 
apstiprināšanu”, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas metodiskos 
ieteikumus attīstības programmu izstrādei reģionālā un vietējā līmenī un informatīvo 
ziņojumu “Par pilsētvides un policentriskās attīstības investīciju ieviešanas principiem 
Eiropas Savienības fondos 2014.–2020.gadam”, Rīgas dome nolemj: 

 
1. Apstiprināt aktualizēto Rīgas attīstības programmas 2014.–2020.gadam Rīcības 

plānu un Investīciju plānu 2015.–2017.gadam. 
 
2. Divu nedēļu laikā pēc aktualizētā Rīgas attīstības programmas 2014.–2020.gadam 

Rīcības plāna un Investīciju plāna 2015.–2017.gadam apstiprināšanas nosūtīt plānošanas 
dokumentu un lēmumu par tā apstiprināšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijai un Rīgas plānošanas reģionam. 

 
3. Aktualizēto Rīgas attīstības programmas 2014.–2020.gadam Rīcības plānu un 

Investīciju plānu 2015.–2017.gadam un lēmumu par to apstiprināšanu ievietot tīmekļa 
vietnēs www.riga.lv, www.rdpad.lv, www.sus.lv. 



2 
 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 2016. gada 23. februārī. Elektroniskā dokumenta 
Nr.RD718979AG0027 

4. Rīgas domes Pilsētas attīstības departaments ir atbildīgs par lēmuma izpildi. 
 
 
 

Domes priekšsēdētājs N.Ušakovs 
 
 
Krūze 67026079 
 
 
 
 


